UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

           Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 10 năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN

Điều hành và xử lý công việc của Ban Dân tộc tỉnh

____________________

Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham dự Hội thảo tại Hà

Nội từ ngày 27-30/10/2020 theo Công văn số 1392/UBDT-DTTS ngày 20/10/2020

và Giấy mời số 1378/GM-UBDT ngày 29/10/2020 của Ủy ban Dân tộc;

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; đồng chí

Trần Văn Mẫn - Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho đồng chí Bùi Đức

Chánh - Phó Trưởng ban chỉ đạo và điều hành hoạt động hàng ngày của Ban Dân

tộc tỉnh trong thời gian Trưởng ban đi công tác.

Số điện thoại của đồng chí Bùi Đức Chánh – Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi: 0913470148./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2020-10-27T09:49:07+0700

		2020-10-27T09:49:07+0700